UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:      /STP-HC&BTTP
V/v trả lời Đơn kiến nghị của

người tham gia đấu giá tài sản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 6  năm 2021

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Soa

Xã Đồng Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An

Sở Tư pháp nhận được Đơn kiến nghị của ông Nguyễn Văn Soa là người

tham gia đấu giá chiếc xe Lexus loại RX350 do Công ty đấu giá hợp danh Minh

Nhật thực hiện đấu giá ngày.

Về các nội dung đơn phản ánh, Sở Tư pháp Hà Tĩnh đã giao và Công ty đấu

giá hợp danh Minh Nhật đã trả lời cụ thể tại văn bản số 48/ĐGMN-NV ngày

11/5/2021. Sở Tư pháp đã xem xét, chấn chỉnh đối với một số thiếu sót trong quá

trình tổ chức đấu giá của Công ty đấu giá hợp danh Minh Nhật theo quy định.

Qua xem xét Đơn kiến nghị của ông lần này , Sở Tư pháp thấy rằng không

có cơ sở để xem xét, “ thẩm định” lại Quy chế cuộc đấu giá của Công ty đấu giá

hợp danh Minh Nhật và cũng không có căn cứ để có thể đề nghị cơ quan có

thẩm quyền thay đổi kết quả cuộc đấu giá tài sản của Công ty đấu giá hợp danh

Minh Nhật.

 Vậy, Sở Tư pháp trả lời để ông được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công ty đấu giá hợp danh Minh Nhật;

- Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT; HC&BTTP.

  GIÁM ĐỐC

                   Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2021-06-01T11:49:28+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2021-06-01T16:44:36+0700

		2021-06-01T16:44:53+0700

		2021-06-01T16:45:15+0700